
Dziennik Ustaw Nr 63 - 1171 - Poz. 319 i 320 

Lp. Nazwa przedmiotu Oceny za poszczególne lata (semestry) 

Ogólna ocena roczna (za semestr) 

SZEF ODDZIAŁU SZKOLENIA 

320 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 7 sierpnia 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej 
Akademii Nauk. 

Na podstawie art. 64 i 65 ustawy z dnia 17 lutego 1960 r. 
o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 1970 r. Nr 4, poz. 35, 
z 1973 r. Nr 12, poz. 89, z 1974 r. Nr 50, poz. 319 oraz 
z 1989 r. Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 15 kwietnia 1991 r. w sprawie wynagradzania pracow­
ników jednostek organizacyjnych Polskiej Akademii Nauk 
(Dz. U. Nr 40, poz. 175) wprowadza się następujące zmiany: 

1 2 

,,19 Kierownik centrali telefonicznej 

1) w § 5 dotychczasowe brzmienie oznacza się jako ust. 
1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
,,2. Stawki wynagrodzenia określone w niniejszym roz­

porządzeniu ustalone zostały z uwzględnieniem po­
datku dochodowego od osób fizycznych.", 

2) załączniki nr 1-3 do rozporządzenia otrzymują brzmie­
nie ustalone w załącznikach nr 1-3 do niniejszego 
rozporządzen ia, 

3) w załączniku nr 4 w części I lp. 19 otrzymuje brzmienie: 

3 4 5 

1 

referent, młodszy technik dokumentalista, kontysta, kore-
średnie V-XI" 

1. 
2. 
3. 
4. 

ktor, magazynier, laborant, kreś!1rz -

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 czerwca 1992 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kuroń 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 7 sierpnia 
1992 r. (poz. 320) 

Załącznik nr 1 

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
PRACOWNIKÓW NAUKOWO-BADAWCZYCH 

M iesięczna stawka 
Stanowisko wynagrodzenia zasad-

niczego w złotych 

1 2 

1 2 

5. Adiunkt 2.100.000--3.200.000 
6. Kustosz dyplomowany, 

Profesor zwyczajny 3.300.000--5.300.000 dokumentalista dyplomowany 2.000.000--3.400.000 
Profesor nadzwyczajny 2.800.000--4.400.000 7. Adiunkt biblioteczny, adiunkt 
Docent 2.400.000--3.700.000 
Starszy kustosz dyplomowany, 
starszy dokumentalista dyplo-
mowany 2.200.000--3.700.000 

dokumentacji naukowej 1.900.000--2.900.000 

8. Starszy asystent 1.700.000--2.900.000 
9. Asystent 1.600.000--2.700.000 



Dziennik Ustaw Nr 63 1172 Poz. 320 

Załącznik nr 2 

TABELE MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

I. Pracowników inżynieryjnych. technicznych. orga­
nizacyjno-ekonomicznych. administracyjnych i pra­

cownikówobsługi 

II. Pracowników działalności podstawowej zatrud­
nionych w bibliotekach. Archiwum i Muzeum 

Ziemi 

Kategoria 
zaszeregowania 

I 
II 
III 
IV 
V 
VI 
VII 
VIII 
IX 
X 
XI 
XII 
XIII 
XIV 
XV 
XVI 
XVII 
XVIII 
XIX 
XX 

Miesięczna stawka wynagrodzenia Kategoria Miesięczna stawka wynagrodzenia 
zasadniczego w złotych zaszeregowan ia zasadniczego w złotych 

900.000-1.000.000 V 1 .1 00.000-1 .800.000 
950.000-1 .100.000 VI 1 .150.000-1 .900.000 

1.000.000-1 .200.000 VII 1 .200.000-2.100.000 
1 .050.000-1 .300.000 VIII 1 .300.000-2.300.000 
1.100.000-1 .400.000 IX 1 .400.000-2.500.000 
1.150.000-1 .500.000 X 1.500.000-2.700.000 
1 .200.000-1 .600.000 XI 1 .650.000-2.900.000 
1.250.000-1.700.000 XII 1.750.000-3.100.000 
1 .300.000-1 .850.000 XIII 1 .850.000-3.300.ÓOO 
1 .350.000-2.000.000 XIV 2.050.000-3.500.000 
1 .400.000-2.200.000 XV 2.250.000-3.700.000 
1 .450.000-2.400.000 XVI 2.400.000-3.900.000 
1 .500.000-2.600.000 XVII 2.600.000-4.100.000 
1 .600.000-2.800.000 XVIII 2.800.000-4.400.000 
1.700.000-3.000.000 
1.800.000-3.200.000 
1.900.000-3.400.000 
2.000.000-3.600.000 
2.100.000-3.800.000 
2.200.000-4.100.000 

Załącznik nr 3 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO ROBOTNIKÓW, KIEROWCÓW I PRACO­

WNIKÓW ZATRUDNIONYCH PRZY PILNOWANIU 

Kategoria Stawka wynagrodzenia 
zaszeregowania zasadniczego w złotych za godzinę 

I 5.400- 8.600 
II 5.700- 9.100 
III 6.000- 9.600 
IV 6.300-10.100 
V 6.600-10.600 
VI 6.900-11 .100 
VII 7.300-11 .700 
VIII 7.800-12.400 
IX 8.200-13.100 
X 8.700-1 3.900 
XI 9.300-14.800 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady M inistrów, ul. Powsińska 69(71, 00-979 Warszawa, P-1 , 
n iezwłocznie po otrŻymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkIch zmianach nazwy prenumeratora lub adreSu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w lakładach Graficznych " Tamka" S.A., lakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2323-1300-92. PL ISSN 0867-3411 Cena 2400 zł 


